


LHL s.r.o.

## POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel: <b>LHL s.r.o.</b> <b>Lipová 17/18</b> <b>400 10 Ústí nad Labem</b>  IČ: 27301800 DIČ: CZ27301800   www.lhlsro.cz  Objednávka č.: 212101621 Přijatý doklad č.: 2351889 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 07.10.2021	Přijatý doklad č.: 2351889  Odběratel: IČ: 00064203 DIČ: CZ00064203  <b>Fakultní nemocnice v Motole</b> <b>V Úvalu 84</b> <b>150 18 Praha 5</b>  Konečný příjemce: Fakultní nemocnice v Motole, SZM V Úvalu 84 150 18 Praha 5
---	---

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1777LHL:Sensor SpO2 jednorázový Nellcor, adhezivní, 3-20 kg, infantní SPO2.COM I Šarže	96 ks	230,00		22 080,00 21%	4 636,80	26 716,80
R2:Recyklační příspěvek	96 ks	0,20		19,20 21%	4,03	23,23
2328LHL:Sensor SpO2 jednorázový Masimo LNCS Inf, infantní, adhezivní, délka kabelu 45 cm Šarže	40 ks	390,00		15 600,00 21%	3 276,00	18 876,00
R2:Recyklační příspěvek	40 ks	0,20		8,00 21%	1,68	9,68
2329LHL:Sensor SpO2 jednorázový Masimo LNCS Neo, neonatální/dospělý, adhezivní, délka kabelu 45 cm Šarže	60 ks	390,00		23 400,00 21%	4 914,00	28 314,00
R2:Recyklační příspěvek	60 ks	0,20		12,00 21%	2,52	14,52
Součet položek <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>				61 119,20	12 835,03	73 954,23 73 954,23

--	--

Převzal:	Razítko:
Ekonomický a informační systém POHODA	